
Commune Point d'arrêt lmmjv--- Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

GOURS Cousseau 07:33 COUTRAS Coll. H. de Navarre 13:30 17:10

SAINT SEURIN SUR L'ISLE Rivalet est 07:35 Les Grands Rois / RD10 13:39 17:19

Rivalet Ouest 07:36 Troquereau de l'Isle 13:42 17:22

La Vergnasse 07:38 ST MEDARD DE GUIZIERES Gare TER (Bus) 13:48 17:26

Bourg 07:40 CAMPS-SUR-L'ISLE Biroche 13:50 17:30

Garrive 07:44 SAINT SEURIN SUR L'ISLE Garrive 13:54 17:34

CAMPS-SUR-L'ISLE Biroche 07:47 Bourg 13:58 17:38

ST MEDARD DE GUIZIERES Gare TER (Bus) 07:50 La Vergnasse 14:00 17:40

COUTRAS Troquereau de l'Isle 07:52 Rivalet Ouest 14:01 17:41

Les Grands Rois / RD10 07:55 Rivalet est 14:02 17:42

Coll. H. de Navarre 08:00 GOURS Cousseau 14:05 17:45

Ligne :  B 20 - GOURS - COUTRAS Collège

Les horaires sont donnés à titre indicatif, ceux-ci sont susceptibles d'évoluer en fonction des inscriptions. Il est recommandé de se présenter

 5 min avant l'horaire indiqué.


